
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34 � 07734601 fax 0773460250 
 segr.csa.lt@istruzione.it 
 
 
Prot. n. 14429 Latina,  19 luglio 2006 
 

IL DIRIGENTE, 

VISTO il Decreto dirigenziale in data 31/3/2005 della Direzione Generale del personale della 
scuola, con il quale vengono disposti l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie 
permanenti del personale docente ed educativo per gli anni scolastici 2005/06 e 
2006/07, in applicazione delle disposizioni contenute nella L. 143/2004 e nelle 
successive norme di interpretazione autentica di cui all’art. 8nonies della L. 186/2004; 

VISTA la C.M. della Direzione Generale del personale della scuola n. 444 del 31/3/2005, 
avente ad oggetto “Integrazione ed aggiornamento delle graduatorie permanenti del 
personale docente ed educativo – aa.ss. 2005/06 e 2006/07”; 

VISTO il proprio decreto n. 18189 dell’11/7/2005, con il quale sono state approvate e 
pubblicate le graduatorie permanenti definitive del personale docente ed educativo; 

VISTI i DD.MM. n. 23 del 24/2/2006, n. 35 del 5/4/2006 e la C.M. n. 40 del 9/5/2006; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli interessati, volte ad ottenere l’inserimento a pieno 
titolo nelle graduatorie provinciali permanenti degli aspiranti già inclusi con riserva, 

D E C R E T A 

Art. 1 – Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento. 

Art. 2 – Il personale docente ed educativo delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado, incluso 
con riserva nelle graduatorie provinciali permanenti definitive di cui in premessa, è iscritto a 
pieno titolo nelle stesse per l’anno scolastico 2006/07. 

+ 

 
IL DIRIGENTE 

Maria Rita Calvosa 
 


